

ОГОЛОШЕННЯ

про проведення відкритих торгів
UA-2021-11-04-002450-с

Найменування замовника:	ДП "УКРМЕТРТЕСТСТАНДАРТ"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	02568182
Місцезнаходження замовника:	м.Київ, ВУЛИЦЯ МЕТРОЛОГІЧНА, будинок 4, Київ, Київська область, 03143, Україна
Контактна особа замовника, уповноважена здійснювати зв'язок з учасниками:	Якубенко Руслан Володимирович, R-YAKUBENKO@UKR.NET, 380445226656
Вид предмета закупівлі:	Послуги
Назва предмета закупівлі:	Послуги телефонного зв'язку та передачі даних (послуги з мобільного зв'язку)
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:64210000-1: Послуги телефонного зв'язку та передачі даних

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
послуги з мобільного зв'язку	ДК 021:2015:64210000-1 — Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1 посл.	Україна, Відповідно до документації	до 31 грудня 2022

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Дата виставлення рахунку	Оплата відбувається в місяці, що передує розрахунковому	Аванс	10	Календарні	100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 84 191,78 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства)		0 UAH

**Розмір мінімального кроку
пониження ціни:** 420,96 UAH

**Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):** відсутня

**Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:** 22 листопада 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

**Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:** відсутній , після завершення електронного аукціону

**Дата та час проведення
електронного аукціону:** 23 листопада 2021 11:01

**Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:** відсутні

**Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:** відсутні

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

Послуги телефонного зв'язку та передачі даних (Послуги з мобільного зв'язку)

Код ДК 021:2015: 64210000-1

Відповідно до Наказу № 79 від 19.05.2020 р. застосовується методика розрахунку очікуваної вартості товарів/послуг на підставі закупівельних цін попередніх закупівель (п. 3.2)

ОВ¹-очікувана вартість на підставі закупівельних цін минулих періодів.

Ц.м.п. (Ціна минулого періоду) склала у 2020 році-77883,24 грн. (згідно Договору № 03-16/1608 від 21.09.2020 р. підписаного з ПрАТ «ВФ Україна»).

Кі-коефіцієнт індексації на 2021 р.-108,1% згідно з базовим прогнозом

Мінекономіки (Постанова КМУ № 671 від 29.07.2021 р.).

Таким чином:

$$ОВ^1 = 77883,24 * 108,1\% = 84191,78$$

Начальник відділу № 8



Любов ПЕТРУШЕВСЬКА

Обґрунтування технічних, якісних характеристик предмета закупівлі та очікуваної вартості предмета закупівлі.

Послуги телефонного зв'язку та передачі даних (послуги мобільного зв'язку)

О П И С

Підключення діючої корпоративної мережі ДП «УКРМЕТРТЕСТСТАНДАРТ» (ДП «УКРМЕТРТЕСТСТАНДАРТ» далі - Клієнт) до телекомунікаційної мережі Оператора, який стане переможцем відкритих торгів (далі - Оператор) з метою отримання послуг мобільного телефонного зв'язку стандартів GSM, IMTS та LTE із використанням стільникових (мобільних) абонентських терміналів або іншого обладнання з ідентифікаційним кодом мережі рухомого (мобільного) зв'язку «50» та «95», технічного обслуговування корпоративної мережі Клієнта та отримання інших телекомунікаційних послуг від Оператора для виробничо-господарських потреб Клієнта.

З метою підтримання належної комунікаційної лінії з замовниками послуг Клієнта, органами державної влади, міжнародними партнерами, іншими суб'єктами господарювання, у тому числі з якими встановлено багаторічні зв'язки Оператор має забезпечити збереження виділених номерних ресурсів з окремо визначеними номерами «50» та «95». За необхідності перенесення абонентських номерів корпоративної мережі Клієнта до мережі Оператора, Оператор має надати Клієнту безоплатно телекомунікаційні послуги з перенесення всіх абонентських номерів (MobileNumberPortability, MNP), що діють у корпоративній мережі Клієнта на момент заключення договору постачання послуг. Підставою для перенесення абонентських номерів є заява Клієнта.

Забезпечити якісне функціонування наявної телекомунікаційної Корпоративної мережі, організувати її технічне обслуговування для стільникових (мобільних) абонентських терміналів або іншого обладнання Клієнта з ідентифікаційним кодом мережі рухомого (мобільного) зв'язку «50» та «95» у мережі Оператора.

Забезпечити надання Послуг мобільного зв'язку – на всій території України.

Оператор повинен забезпечити надання послуг належної якості на об'єктах структурних підрозділів Клієнта.

Режим надання Послуг 24/7- 24 години на добу, 7 днів на тиждень.

Оператор зобов'язується надавати цілодобову технічну підтримку в режимі 24/7, яка включає в себе постійний моніторинг каналів та діагностику причини відхилення від заданих технічних характеристик, з призначенням окремої координатора (координаторів) у кількості не менше двох осіб для оперативного вирішення питань надання послуг.

Кількість базових станцій в радіусі 2 км. від місце знаходження Клієнта адреси: м. Київ, вул. Метрологічна, 4 та м. Київ, вул. Миколи Краснова, 7/1 повинна бути у кількості не менше ніж 7 шт. з обов'язковим вказанням адрес розташування базових станцій.

Клієнт повинен мати право, орієнтуючись виключно на свої потреби, підключати ту кількість абонентів, тарифних планів та пакетів, що вважатиме за потрібне і не повинен бути обмежений Оператором.

Плата за з'єднання на всі напрямки в межах України - відсутня

Тарифікація всіх вихідних дзвінків (передавання інформації голосом) по Україні здійснюється з 01-шої секунди кожної хвилини розмови у розмірі заявленої вартості хвилини розмови.

Оператор зобов'язується надавати якісні послуги роумінгу для стільникових (мобільних) абонентських терміналів або іншого обладнання Клієнта з ідентифікаційним кодом мережі рухомого (мобільного) зв'язку «50» та «95» у мережі Оператора. Нумери, які будуть використовуватись з підключенням послуги Роумінг, країни використання послуг роумінгу та час використання послуг роумінгу визначається Клієнтом.

Роумінг в мережах інших операторів рухомого (мобільного) зв'язку Клієнт отримує та оплачує за встановленими правилами та тарифами Оператора. Під час надання послуги Роумінгу, зважаючи на технічні особливості між операторського обміну інформацією про

спожиті Клієнтом послуги зв'язку, їх надання може бути не припинене або припинене з певною часовою затримкою у разі перевищення лімітів, встановлених Клієнтом, що призвело до виникнення заборгованості Абонентів Клієнта.

Оператор надає можливість здійснення дзвінків, смс в роумінгу, з окремою можливістю повного обмеження використання інтернету за кордоном.

Плата за телекомунікаційні послуги в роумінгу нараховується за фактично здійснені дзвінки, тобто за кожну хвилину, а не пакетно.

При відсутності коштів на рахунку абонента у Оператора, Оператор має забезпечувати термін відстрочки платежу на 30 днів від дати отримання рахунку Клієнтом (вихідні та вхідні дзвінки в межах України та за кордоном) або датою оплати послуг визначати 30 денний термін від дати отримання рахунку Клієнтом.

Проведення розрахунків проводиться за одним загальним рахунком щомісячно за послуги мобільного зв'язку, отримані у попередньому місяці.

Оператор має забезпечити Клієнта віртуальним особистим кабінетом на безоплатній основі (ліцензією на програмне забезпечення) з правом користування рівня "адміністратор", яке дозволить виконувати Клієнту самостійно наступні дії:

- Підключати/відключати послуги, блокування;
- Змінювати тарифні плани;
- Встановлювати переадресацію;
- Замовляти електронні версії рахунків та деталізацій рахунків в розрізі абонентів, вхідних/вихідних дзвінків смс, інтернет-трафіку;
- Формувати звіти по трафіку, нарахуванням, перерахуванням, номерам;
- Формувати звіти щодо лімітів, бонусів, витрат в розрізі абонентів, тарифних планів;
- Деталізувати рахунки абонентів, за місяць, квартал, рік або інший період (наприклад січень – лютий, березень – грудень тощо), але в будь якому разі за повний місяць;
- Формувати замовлення рахунків за звітний період для сплати.

Оператор має забезпечити цілодобовий безкоштовний доступ на керування абонентськими номерами корпоративної мережі (включення, відключення номерів або додаткових послуг, обмеження вихідних дзвінків, відновлення номеру та інше).

Оператор має забезпечити безкоштовне надання рахунків та деталізації рахунків для абонентів корпоративної мережі Клієнта.

Оператор має забезпечити безоплатний доступ до телекомунікаційних мереж для виклику номерами спецслужб: 101, 102, 103, 104, 112.

Клієнт має право змінювати тарифні плани, пакети абонентів та набір послуг (міжнародні дзвінки, послуги роумінгу, послугу Інтернет, тощо) без обмежень та без додаткової плати. Зміна тарифного плану проводиться 1-го числа наступного місяця. Підключення пакету Інтернет в будь-який день місяця, зміна/відключення – в останній день місяця.

Оператор повинен протягом 30 хвилин з моменту подання запиту (по телефону або на e-mail закріпленого співробітника Оператора) відновити чи блокувати номер без додаткової плати.

Оператор повинен виконати без додаткової плати заміну втраченої або зіпсованої SIM-карти. Sim-карта повинна замінюватися на вимогу Клієнта Оператором (учасником) безкоштовно протягом 15 хвилин з моменту звернення.

При придбанні нових або необхідності фізичної заміни SIM –карт Оператор зобов'язаний надати Клієнту SIM-карти формату 2FF (форм-фактор) (стандартна SIM-картка, з трансформацією та перфорацією на мікро-SIM та нано-SIM), для установки в обладнання та універсальні картки, для заміни користувачам.

Доставка Sim-карт (документів, тощо) здійснюється за рахунок Оператора.

Напрями інформаційної підтримки Учасника:

- Надання кожному Абоненту Клієнта можливості перевірки стану рахунку (кількість хвилин, смс-повідомлень, Мбайт) за комбінацією клавіш телефонного мобільного апарату без додаткової оплати та в будь який час;

- Формування в електронному вигляді інформацію по рахунку Клієнта за звітний місяць в розрізі номерів про кількість та вартість хвилин розмов Абонентів Клієнта на електронну адресу відповідальної особи;

- Отримувати щомісячно в електронному вигляді інформацію в розрізі номерів про кількість та вартість хвилин розмов Абонентів Клієнта на електронну адресу відповідальної особи;

- Електронна система адміністрування SIM-карт (програмного продукту) Оператора, має забезпечувати розподіл функцій (ролей) для роботи у системі для координаторів Клієнта.

Оператор зобов'язується надавати деталізовані рахунки за розрахунковий період (календарний місяць, в якому були надані послуги) безкоштовно по всім абонентам Клієнта.

За запитом Клієнта Оператор повинен здійснювати статистичний аналіз трафіку мережі для оптимізації витрат на послуги зв'язку за допомогою програмного забезпечення для аналізу та оптимізації витрат на телекомунікаційні послуги Клієнта.

По закінченню обсягу послуг в межах кожного тарифного пакету Оператор має заблокувати надання послуг Клієнта, які перевищують обсяг тарифного пакету, якщо інше не передбачено Клієнтом.

Тарифний пакет	Кількість тарифних пакетів	Вимоги до тарифного пакету	Учасник зазначає пропонувані варіанти тарифного пакету (зазначити запропоновані показники тарифного пакету Учасника відповідно до заявлених Замовником)
Тарифний пакет 1	74	Тариф - безлімітний в мережі Інша мережа – не менше 200 хв/місяць Інтернет – безліміт МБ/місяць SMS- не менше 200 шт./місяць на всі мережі	
Тарифний пакет 2	10	Тариф - безлімітний в мережі Інша мережа – не менше 350 хв/місяць Інтернет – безліміт МБ/місяць SMS - не менше 350 шт./місяць на всі мережі Дзвінки за кордон не менше 50хв.	
Тарифний пакет 3	4	Тариф - безлімітний в мережі Інша мережа - не менше 100 хв/місяць Інтернет – безліміт МБ/місяць SMS - не менше 100шт./місяць на всі мережі	

Тарифний пакет 4	1	Тариф - безлімітний в мережі Інша мережа – не менше 1000 хв/місяць Інтернет – безліміт МБ/місяць SMS - не менше 1000 шт./місяць на всі мережі Дзвінки за кордон не менше 200 хв.	
Тарифний пакет 5	1	Тариф - безлімітний в мережі Інша мережа – не менше 5000 хв/місяць Інтернет – безліміт МБ/місяць SMS - не менше 2000 шт./місяць на всі мережі та за кордон Дзвінки за кордон не менше 200 хв.	
Тарифний пакет 6	1	Інтернет – не менше 30000 МБ/місяць	
Тарифний пакет 7	2	Інтернет – не менше 800 МБ/місяць Передача даних, CSD - не менше 750 МБ/місяць SMS на всі мережі України та за кордон – не менше 75 шт./міс.	
Тарифний пакет 8	1	Інтернет – не менше 3500 МБ/місяць Передача даних, CSD - не менше 1500 МБ/місяць SMS на всі мережі України та за кордон – не менше 150 шт./міс.	

*Перелік країн для вихідних дзвінків за кордон :

Австралія, Австрія (міські номери), Багамські острови, Бангладеш, Бельгія (міські номери), Бермудські острови, Бруней, Ватикан, Великобританія*, Венгрія (міські номери), Венесуела, Гваделупа, Німеччина, Гонконг, Греція, Данія, Єгипет (міські номери), Ізраїль, Індія, Індонезія, Ірландія, Ісландія, Іспанія (міські номери), Італія (міські номери), Канада, Кіпр, Китай, Колумбія, Коста-Ріка, Кувейт, Люксембург, Малайзія, Мальта, Мартініка, Мексика, Монголія, Намібія, Нідерланди, Нова Зеландія, Норвегія, Пакистан, Парагвай, Перу, Польща, Португалія, Пуерто-Ріко, Росія (міські номери), Румунія, Сінгапур, Словаччина, США, Таїланд, Туреччина (міські номери), Фінляндія, Франція, Французька Гвіана, Чехія (міські номери), Чилі, Швеція, Південна Корея, Південно-Африканська Республіка, Японія.

**Перелік країн для дзвінків в роумінгу (двосторонній роумінг та інтернет):

Бельгія, Болгарія, Ватикан, Великобританія, Гавайські острови, Гонконг, Греція, Данія, Ізраїль, Ірландія, Іспанія, Італія, Канарські острови, Китай, Кіпр, Люксембург, Мальта, Нідерланди, Німеччина, Норвегія, Південно-Африканська Республіка, Польща, Португалія, Російська Федерація, Румунія, Сан-Марино, Словаччина, США, Туреччина, Угорщина, Франція, Чехія, Швеція, Швейцарія, Балі (Індонезія), Єгипет.

Начальник відділу № 8



Любов ПЕТРУШЕВСЬКА